
UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego  przekazania  nieruchomości na rzecz 
gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks Cywilny (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1061 i 1237) oraz § 5 uchwały nr XXI/194/2020 Rady Gminy Warlubie w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Warlubie oraz ich 
dzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieokreślony (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. z 2020 r. poz. 6305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Warlubie 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 339, o pow. 0,20 ha w miejscowości Stara Huta, w obrębie 
ewidencyjnym Lipinki, jednostka ewidencyjna Warlubie, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę 
wieczystą nr KW BY1S/00006230/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E55DBDE-CB7F-4247-946C-073CBB5DA2C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 14 stycznia 2025 roku właściciel działki nr 339 w miejscowości Stara Huta, obręb 
ewidencyjny Lipinki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka drogowa, zwrócił się do Wójta Gminy 
Warlubie o przekazanie na rzecz gminy Warlubie w formie darowizny ww. nieruchomości. Przedmiotowa 
nieruchomość stanowi dojazd do gruntów rolnych w miejscowości Stara Huta. 

Zasadne jest przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E55DBDE-CB7F-4247-946C-073CBB5DA2C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


